---

## HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

---

1) Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ ông Nguyễn Văn Lâm sinh năm 1928 là cha ruột của bạn đạo Nguyễn Lam Đạo, Nguyễn Thị Thanh Tân, cha vợ của bạn đạo Vũ Văn Tâm và là cha chồng của bạn đạo Lương Thị Huệ từ trần lúc 16 giờ ngày 11 tháng 4 năm 2018 nhằm ngày 26 tháng 2 năm Mậu Tuất, an táng tại ấp Bình Lục, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam hưởng thọ 91 tuổi, sớm được siêu thăng tịnh độ

Thành thật cảm ơn Quý bạn đạo
Thiền viện Tâm Linh Tự Cứu kính báo

2) Kính xin Quý Bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho mẹ của hai Bạn đạo Chong Thị Lệ Hoa và Trần Thị Bích Thủy là:

Cụ bà Nguyễn Thị Thịnh, sinh ngày 20.12.1938, mất lúc 4 giờ sáng ngày 16.04.2018 (nhằm ngày 01.03 Năm Mậu Tuất) tại Emden Đức Quốc, được siêu thăng tịnh độ.

Thay mặt Gia đình thành thật cảm ơn sự hướng tâm cầu nguyện của Quý Bạn đạo!

3) Kính Xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện : Bạn đạo Trần văn Thanh, lương y Sóc Trăng ( Tự : Vô Vi Giác Chơn) sinh năm 1948, từ trần lúc 6g30 sáng 15/04/2018, nhằm ngày 30 tháng 2 năm Mậu Tuất, tại huyện Thạnh Trị, tỉnh Sóc Trăng, Việt Nam, thọ 71 tuổi được siêu thoát về nơi Thanh Tịnh.